150 (cento e cinquenta) módulos OS7-ENI2-C24; 

9.2.8. 17 (dezessete) módulos OS7-GNI2-U2; 

9.2.9. 15 (quinze) módulos OS7-SW-AR; 

9.2.10. 15 (quinze) módulos OS7-SW-AS; 

9.2.11. 1 (uma) licença de software OV2540-BMU; 

9.2.12. 1 (uma) licença de software OV2730-PVOT; 

9.2.13. 112 (cento e doze) módulos MINIGBIC-SX; 

9.2.14. 3 (três) módulos OS8-SW-AS. 

9.3. No decorrer do prazo de que trata o item 9.1 deste Anexo, sem qualquer ônus 

adicional para o Banco, a Contratada, às suas expensas, por intermédio de sua sede, 

filiais ou escritórios, estará obrigada, a: